
Н А К А З
КЕРІВНИ КА ЯВОРІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ ЛАНКИ  

ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ПІДСИСТЕМ И  
ЄДИНОЇ ДЕРЖ АВНО Ї СИСТЕМИ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

“24 ” квітня 2020 р. Яворів № 22

Про запобігання поширення випадків 
гострої респіраторної хвороби, 
спричиненої коронавірусом 
COVID-2019, у  Яворівському районі

і' ■ ' * ‘

Відповідно до вимог постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 р.
№ 211 ‘‘Про запобігання поширенню на території України гострої респіраторної
хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2” (Офіційний вісник
України, 2020 p., № 23, ст. 896) — із змінами, за результатами розгляду питання
порядку денного позачергового засідання районної комісії з питань техногенно-
екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій від 24.04.2020 року (Протокол №18), з
метою запобігання поширення випадків гострої респіраторної хвороби, спричиненої
коронавірусом COVID-2019, у Яворівському районі,

Н А К А З У Ю :
1. Установити з 12 березня 2020 р. до 11 травня 2020 р. на всій території району 

карантин.
2. Міським, селищним, сільським головам на підпорядкованих 

адміністративних територіях:
2.Г. У межах власної компетенції забезпечити виконання та контроль за 

дотриманням вимог постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 №211 (зі 
змінами відповідно до постанов Кабінету Міністрів України №215 від 16.03.2020; 
№ 239 від 25.03.2020; № 241 від 29.03.2020; № 242 від 20.03.2020; № 255 від 02.04.2020; 
№ 262 від 08.04.2020; № 291 від 22.04.2020).

Термін виконання -  відповідно до 
термінів, встановлених постановою 
Кабінету Міністрів України

3. Штабу з з ліквідації на території Яворівського району медико-біологічної 
надзвичайної ситуації природного характеру регіонального рівня до 27.04.2020 надати 
на адресу обласної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 
ситуацій копії рішень районної комісії з питань ТЕБ і НС та керівників робіт з 
ліквідації наслідків надзвичайної ситуації відповідного рівня щодо питання із 
забезпечення санітарно-епідеміологічного благополуччя населення та виконання 
заходів щодо стабілізації епідемічної ситуації через гостру респіраторну хворобу 
COVID-19, спричинену коронавірусом SARS-CoV-2. В подальшому, надавати копії 
відповідних рішень на протязі двох днів після їх затвердження.

Термін виконання -  до 11.05.2020 
або окремого розпорядження



2

4. Міським, селищним, сільським головам спільно з Яворівським відділом 
поліції (Б.Собко):

4.1. Обмежити доступ громадян до кладовищ на весь термін карантину, окрім 
здійснення обрядів поховання. Припинити рух транспорту до кладовищ, крім 
вантажних автомобілів, спецтехніки та транспортних засобів, задіяних в обрядах 
поховання. Розмістити на в’їздах до кладовищ оголошення про тимчасове обмеження 
щодо їх відвідування.

4.2. З метою дотримання вимог постанови Кабінету Міністрів України від 
11 березня 2020 року № 211, забезпечити охорону публічної безпеки і порядку 
дотримання карантинних заходів на кладовищах де відбуватимуться поминальні 
заходи.

4.3-, Налагодити спільні дії спрямовані на мінімізацію можливих порушень 
карантинних обмежень під час проведення 26 квітня 2020 року поминальних днів.

5. Встановити, що термін виконання попередніх рішень районної комісії з 
питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій з розгляду питання 
«Про стан забезпечення санітарно-епідеміологічного благополуччя населення та 
виконання заходів щодо стабілізації епідемічної ситуації через гостру респіраторну 
хворобу COVID-19, спричинену коронавірусом SARS-CoV-2», який було визначено до 
24 квітня 2020 року або особливого розпорядження, продовжено до 11 травня 2020 
року або особливого розпорядження.

6. Першому заступнику голови районної комісії з питань ТЕБ і НС, 
керівнику робіт з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації природного 
характеру' району, начальнику Штабу з ліквідації на території Яворівського 
району медико-біологічної надзвичайної ситуації природного характеру 
регіонального рівня, апарату райдержадміністрації, керівникам структурних 
підрозділів райдержадміністрації в межах власних повноважень забезпечити 
моніторинг відповідності рішень міських, селищних, сільських комісій з питань ТЕБ і 
НС та керівників робіт з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації місцевого рівня на 
відповідність рішенням державної, обласної комісій з питань ТЕБ і НС, керівників 
робіт державного, регіонального та районного рівнів, доручень Прем’єр-Міністра 
України з питань забезпечення санітарно-епідеміологічного благополуччя населення та 
виконання заходів щодо стабілізації епідемічної ситуації через гостру респіраторну 
хворобу COVID-19, спричинену коронавірусом SARS-CoV-2, зокрема, постанові 
Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 року №211.

Термін виконання -  до 11.05.2020 
або окремого розпорядження

7. Контроль за виконанням рішення наказу з цього питання покласти 
на першого заступника голови райдержадміністрації В.Б.Денегу.

Голова районної державної адміністрації, 
керівник Яворівської районної ланки

А.М.ШУМСЬКИЙ


